
MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA
 

CONCURSO PUBLICO DE PRECIOS
Decreto Nº 6.325 - Expte. Nº 99.645-S-03

 
Llámese a Concurso Público de Precios para Contratar la mano de obra para realizar el
barrido manual de calles con cepillos o mediante barrido mecánico, en distintos sectores de
la ciudad.
Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 30-01-2003, a las 10,00 hs.
Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras, días hábiles de 6,30 a 12,30 hs. Tel.
03496 -420748.
Pliegos: $ 25 (Pesos Veinticinco).
Esperanza, 14 de enero de 2003.

$ 15      832       Ene. 24
_________________________________________

 
MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS

 
DISPOSICION N° 3

 
SANTA FE, 6 de Enero de 2003.

 
VISTO:
El  informe elevado  por  el  Registro  Oficial  de  Proveedores  de  la  Provincia,  el  que  solicita  la
inscripción de una firma y,
CONSIDERANDO:
Que la misma ha cumplido con los requisitos exigidos por el  Decreto-Acuerdo 5100/55,
quedando debidamente encuadrada en las disposiciones vigentes.
POR ELLO:

EL DIRECTOR PROVINCIAL DE
CONTRATACIONES Y SUMINISTROS

DISPONE:
ARTICULO 1°: Inscribir en este Registro Oficial de Proveedores de la Provincia de Santa Fe, a
la siguiente firma: (1746) GNC SANTA FE S.A.
ARTICULO 2°:  Otorgar  a  la  firma proveedora la  certificación que la  acredite  como tal  en su
inscripción y bajo el número mencionado precedentemente.
ARTICULO 3°: Comuníquese, publíquese en el BOLETIN OFICIAL y archívese.

CPN RICARDO C. CRISTINA
Director Provincial de

Contrataciones y Suministros
S/C       851       Ene. 24

_________________________________________
 
 
 
 
 
 



 
 
 


